2.3 Periodo para recibir documentos en la presente convocatoria:  

Del 15 al 30 de julio de 2017. 

2.4 Periodo de contratación: 

Del 05 de agosto de 2017 al 05 de febrero del 2018 con opción de extensión por el 
año siguiente, según resultados obtenidos en el periodo. 

2.5 Salario Diario:  

$ 1163.04 (Mil ciento sesenta y tres pesos 04/100 MN) más prestaciones de 
Ley. 

2.6 Órgano que Supervisa:  

Consejo de Administración de la "OPD JINOR". 

Junta Intermunicipal de Medio Ambiente para la Gestión Integral de la Región Valles del Estado de Jalisco.